ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ   СОЮЗ   РАБОТНИКОВ

ПРИРОДНОРЕСУРСНОГО КОМПЛЕКСА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПЛЕНУМА  ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМИТЕТА

  05.06.2018 г.                                г. Москва                                   №  2/9
О  квоте  на  отраслевые  и

профсоюзные награды в 2018 г.

ЦК профсоюза  в 2018 году установлена квота ФНПР на награждение Почетными Грамотами ФНПР и знаком “ За активную работу в профсоюзах”, а также учитывая, что в ЦК профсоюза поступает большое количество представлений к награждению активистов отраслевого профсоюза, пленум ЦК профсоюза п о с т а н о в л я е т :

1.  Установить следующую квоту на награждение Почетными Грамотами и знаками на 2018год:

ФНПР

Почетная Грамота                                                                                          -  10

знак “ За активную работу в профсоюзах”                                                  -  1
Почетный диплом                                                                                           - 1

Благодарность                                                                                                 - 3

Знак «За содружество»                                                                                   -1

Знак «За заслуги перед профдвижением»                                                    -1

ЦК профсоюза
           Почетная Грамота                                                                                          - 20
Геология МПР и Роснедра

Почетная Грамота                                                                                           - 10
знак “Отличник разведки недр”                                                                   -  1
знак “Почетный разведчик недр”                                                                 -  1

2.  Руководителям республиканских, региональных, территориальных профсоюзных органов при оформлении наградных материалов строго придерживаться требований соответствующих Положений на награждения Почетными Грамотами и знаками отличия.

Председатель ЦК Росприродсоюза             П/П              Н.К. Попков